EDITAL Nº 7, DE 8 DE MARÇO DE 2021

O presidente da Comissão de Seleção de Mestrado do

Programa de Pós-Graduação em Agronomia, da Fundação Universidade
Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais,
considerando o disposto nos termos do edital nº 21, DE 10 de dezembro de
2020, torna público os Resultados dos recursos interpostos aos
resultados das avaliações do Processo Seletivo 2021.1 do Curso de
Mestrado em Agronomia.

1. Resultados dos recursos interpostos:

CANDIDATO (A) RECURSO
NOTAS APÓS ANÁLISE DO

RECURSO

CURRÍCULO* PRÉ-
PROJETO

Francinaldo Borges Guimarães Deferido 7,32 7,08

*As notas normatizadas em escala de 0,0 (zero) a 10,0 (dez) conforme item
5.3.3. do Edital.

PAULO EDUARDO TEODORO

Documento assinado eletronicamente por Paulo Eduardo
Teodoro, Coordenador(a) de Curso de Pós-graduação,
em 08/03/2021, às 15:17, conforme horário oficial de Mato
Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 2442714 e o código CRC
21DD65F2.

COLEGIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA
Rod MS 306, Km 105, Caixa Postal 112

Fone: (67)3562-6351
CEP 79560-000 - Chapadão do Sul - MS

Referência: Processo nº 23455.000422/2020-94 SEI nº 2442714

Edital CPOS/AGR/CPCS 2442714         SEI 23455.000422/2020-94 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Edital CPOS/AGR/CPCS 2442714         SEI 23455.000422/2020-94 / pg. 2

	Edital CPOS/AGR/CPCS 2442714